Ofício nº 133/2024/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 21 de maio de 2024.

Aos

Senhores

LUANA VIEIRA E ÉRICO LUIZ,

Influenciadores Digitais

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n° 09, de 2024.

Prezados Senhores:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar as

Vossas Senhorias, para conhecimento, cópia da Moção de Aplausos n° 09, de 2024, de autoria do

nobre Edil Fábio dos Santos Pereira, apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da

125ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 20 de maio de 2024.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003300300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-21T16:57:55-0300